
Katalogový list

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

Teplem smrštitelné trubice a tvarované díly WAPROTUBE®

 Materiál:  Polyolefi n
 Provozní teplota:  -55°C až +125°C
 Poměr smrštění: 2:1
 Min. teplota pro smrštění: 65°C
 Min. teplota pro úplné smrštění: 95°C
 Barva: černá
 Vyhovuje normám:  FMVSS 302, CSA, RoHS
 Velmi samozhášivé
 Zvýšená UV odolnost

Popis:
 WAPROTUBE® WSTA2 jsou elastické tenkostěnné     

       polyolefi nové teplem smrštitelné trubice 
 hořlavost trubic splňuje normu pro šíření plamene FMVSS 302  

       pro automobilový průmysl
 vysoká elasticita
 dobré mechanické a elektrické vlastnosti
 velmi nízká teplota pro smrštění

Použití:
 v automobilovém průmyslu
 vhodné také pro použití, kde je vyžadována ochrana  

       citlivých komponentů (např. vodiče a kabely s PVC izolací)  
       nebo kde je požadováno smrštění při nízké teplotě

Teplem smrštitelné tenkostěnné trubice “WSTA2“ s nízkou teplotou smrštění, do 125°C, 2:1

Katalog. číslo Typ
Velikost (Nom.)

( “ )

Vnitřní průměr 
před smrštěním
D (Nom.)* (mm)

Po smrštění (mm)
Množství na cívce

(m)Vnitřní průměr
d (Max.)

Tloušťka stěny
w (Nom.)*

wpr11001 WSTA2-016-00 1/16 1,6 0,8 0,50 200

wpr11002 WSTA2-024-00 3/32 2,4 1,2 0,50 200

wpr11003 WSTA2-032-00 1/8 3,2 1,6 0,50 200

wpr11004 WSTA2-048-00 3/16 4,8 2,4 0,50 200

wpr11005 WSTA2-064-00 1/4 6,4 3,2 0,60 100

wpr11006 WSTA2-095-00 3/8 9,5 4,8 0,60 100

wpr11007 WSTA2-127-00 1/2 12,7 6,4 0,60 50

wpr11008 WSTA2-191-00 3/4 19,1 9,5 0,80 50

wpr11009 WSTA2-254-00 1 25,4 12,7 0,90 50

wpr11010 WSTA2-381-00 11/2 38,1 19,1 1,00 50

wpr11011 WSTA2-508-00 2 50,8 25,4 1,10 50

Technická data:

Vlastnosti Metoda testování Typické hodnoty

Odolnost v tahu ASTM D 2671 >12 MPa

Prodloužení při přetržení ASTM D 2671 >400%

Změna délky po smrštění UL 224 0 ± 7%

Excentricita ASTM D 2671 <30%

Stárnutí za horka: Odolnost v tahu   
                               Prodloužení při přetržení

175ºC 
168 hod.

>11 Mpa
>200%

Hořlavost FMVSS 302 Vyhovuje

Napěťová pevnost ASTM D 2671/AC 2500V, 1 min. Žádný defekt

Pracovní odpor ASTM D 2671 >1014 Ω/cm

Stabilita s mědí UL 224 Vyhovuje

Koroze na mědi UL 224 Žádná koroze

Teplem smrštitelné tenkostěnné trubice
 “WSTA2“ s nízkou teplotou smrštění, 
do 125°C, 2:1

dD

w

Poznámka:
Tento sortiment se vyrábí převážně na zakázku. Pro bližší informace ohledně dodacích lhůt a minimálních objednávkových množství kontaktujte prosím 
naše obchodní oddělení.

*) Tolerance na požádání.


